
      Zarządzenie Nr 174/BWP/2024

                                                  Prezydenta Miasta Knurów 

                                                          z dnia 30.04.2024 r. 

   w sprawie: przedstawienia Raportu o stanie Gminy Knurów za rok 2023

        

      Na podstawie art.28aa ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2024 r. poz.609)

                                                                   zarządzam, co następuje:

1. Przedstawić Raport o stanie Gminy Knurów za rok 2023 stanowiący załącznik do niniejszego

zarządzenia.

2.Raport podlega przedłożeniu Radzie Miasta Knurów.

3.Raport podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu

Miasta Knurów.

4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Funduszy Strukturalnych, Promocji

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 

ADAM RAMS


